2024年２月１日

各  位

    会 社 名   大 豊 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 新美 俊生

コード番号 6470（スタンダード市場・プレミア市場）

問 合 せ 先   執 行 役 員 延川 洋二

電 話 番 号 ( 0 5 6 5 ) 2 8 - 2 2 2 5（代表）

業績予想の修正に関するお知らせ

 2023年４月26日に公表いたしました2024年３月期（2023年４月１日～2024年３月31日）の連結業績予

想につきまして、最近の業績の動向等を踏まえ、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたしま

す。

記

１．業績予想の修正

（１）2024年３月期（2023年４月１日～2024年３月 31日）通期連結業績予想の修正

                                   （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ) 114,000 2,400 2,200 1,200 41.66  円

今回修正予想(Ｂ) 112,000 2,200 2,900 1,800 62.28  円

増減額(Ｂ)－(Ａ) △2,000 △200 700 600 －

増減率 （％） △1.7 △8.3 31.8 50.0 －

（ご参考）前期実績

（2023 年３月期）
105,161 694 1,211 399 13.86  円

（２）業績予想修正の理由

  当第３四半期連結累計期間の実績は順調に推移しましたが、その後、中国の景気減速等に伴い、ア

ジア地域での販売が想定を下回っているため、売上高、営業利益に関しては 2023年４月 26日に公表

した連結業績予想の計画を下回る見込みです。一方、為替レートが想定よりも円安で推移しており、

経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益に関しては計画を上回る見込みであることから、2024

年３月期通期連結業績予想を上記のとおり修正いたします。

 （注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は、今後の様々な要因によりこれらの予想値とは異なる可能性があります。

以上